
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.505.591/0001-46CNPJ: (49) 3348-1202

89845-000 - União do Oeste

Telefone:
Avenida São Luiz, 351 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
14/2024 - DL
14/2024

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS PARA INSTALAÇÃO
NA SALA DE INFORMÁTICA DA ESCOLA REUNIDA MUNICIPAL ANGELO SOLETTI.

Participante: 54.124.175 ROSEMERI GUL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CABO DE REDE CAT5 935,000 M 2,66 2.487,10

Marca: WIRE
2 SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 2,000 UN 1.000,00 2.000,00

Marca: TP LINK
3 TOMADA PARA RJ45 26,000 UN 18,90 491,40

Marca: NPOL
4 ELETRODUTO RÍGIDO NÃO METÁLICO PVC BRANCA SEM ROSCA 3/4

ANTI-CHAMAS 3METROS
50,000 UN 14,90 745,00

Marca: NPOL
5 ABRAÇADEIRA PVC 3/4 POL. P/ ELETRODUTO 100,000 UN 2,00 200,00

Marca: NPOL
6 CAIXA ELETRODUTO 2/4 50,000 UN 8,00 400,00

Marca: NPOL
7 ADAPTADOR P/ CONDULETE ELETRODUTO 3/4 PVC 58,000 UN 2,50 145,00

Marca: NPOL
8 TOMADA DUPLA 4X2 2P + 10A 15,000 UN 14,20 213,00

Marca: WEG
9 TAMPA PARA TOMADA 15,000 UN 5,00 75,00

Marca: NPOL
10 PARAFUSO 5.5X40mm 250,000 UND 1,00 250,00

Marca: MG
11 FIO FLEXÍVEL 6MM VERDE CLASSE "A" 100,000 M 3,80 380,00

Marca: CORFIO
12 FIO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL CLASSE "A" 350,000 M 1,60 560,00

Marca: CORFIO
13 FIO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO CLASSE "A" 350,000 M 1,50 525,00

Marca: CORFIO
14 ABRAÇADEIRA NYLON 4.8x200mm PACOTE 2,000 PCT 35,00 70,00

Marca: MG



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 DISJUNTOR 32A MONOFÁSICO 4,000 UND 10,00 40,00

Marca: SOPRANO
16 CABO FLEXÍVEL 10mm PRETO CLASSE A 69,000 M 7,80 538,20

Marca: CORFIO
17 RACK DE TETO 130X57X54 1,000 UND 1.300,00 1.300,00

Marca: MAXELETRON
18 CONECTOR RJ45 90,000 UN 2,88 259,20

Marca: MG
Total do Participante: 10.678,90

Total Geral: 10.678,90

MANUT. DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 05.001.12.361.1201.2037.3.3.90.00.00 R$ 20.208,10

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15/03/2024União do Oeste,


		2024-03-15T11:35:41-0300
	VALMOR GOLO:58992979991




